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Oriola keskittyy pääomamarkkinapäivässä kannattavaan kasvuun ja
arvonluontiin

Oriola järjestää pääomamarkkinapäivän tiistaina 12.5.2026. Alkuvuoden aikana yhtiö on
tarkastellut pitkän aikavälin suunnitelmaansa, taloudellisia tavoitteitaan sekä pääoman
allokoinnin painopisteitä. Pääomamarkkinapäivässä Oriola kertoo, miten yhtiö siirtyy
tavoitteista toteutukseen ja keskittyy kannattavaan kasvuun sekä pitkäjänteiseen arvonluontiin.

Oriola on viime vuosien aikana pyrkinyt määrätietoisesti vahvistamaan liiketoimintansa
perustaa, yksinkertaistamaan toimintamalliaan ja kehittymään entistä selkeämmin
palvelulähtöiseksi yhtiöksi.

”Oriola on pohjimmiltaan palveluyhtiö. Olemme vahvistaneet liiketoimintamme perustaa ja
yksinkertaistaneet tapaamme toimia, ja nyt keskitymme toimeenpanoon. Yhdistämällä jakelu-
ja asiantuntijapalvelut sekä terveystuotteet yhdeksi kokonaisuudeksi pyrimme tarjoamaan
asiakkaillemme selkeän kokonaisratkaisun sekä luomaan arvoa logistiikkaa laajemmin.
Pääomamarkkinapäivässä osoitamme, kuinka tämä näkyy konkreettisina toimenpiteinä ja
pitkäaikaisena arvonluontina”, sanoo Oriolan toimitusjohtaja Katarina Gabrielson.

Päivän keskeinen teema on, miten Oriola uudistaa toimintaansa ja toimitusketjuaan tukemaan
kasvua, skaalautuvuutta ja luotettavuutta. Yhtiö on käynnistänyt merkittäviä investointeja
uudistaakseen infrastruktuurinsa ja rakentaakseen entistä vahvemman ja tehokkaamman
perustan tulevaisuutta varten.

Pääomamarkkinapäivässä Oriolan johto kertoo, miten yhtiö luo strategiaansa toteuttamalla
kannattavaa kasvua ja arvoa. Tämä tarjoaa selkeämmän kuvan yhtiön edistymisestä ja
valmiudesta saavuttaa uudet taloudelliset tavoitteet. Oriola kertoi uusista taloudellisista
tavoitteista ja osinkopolitiikasta 29.4.2026: http://www.oriola.com/fi/uutiset-ja-
julkaisut/porssitiedote/2026/oriolan-uudet-taloudelliset-tavoitteet-ja-osinkopolitiikka?
language=fi.
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